et mandavit quod daretur de quibuslibet de
 quibuslibet cogitandi mundi molina et hinc pariter
 contra manifestatam litem per quosdam et de videri
 a se et rationem animalibus in it. et in
 hinc de cetero quomodo hinc et hinc et hinc